
 

 

 

.../ 

 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 076/2014-D 
 
 

Retifica Portaria n. 075/2014-D. 
 
 
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus de Campo 

Mourão, no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Fica retificada parcialmente a Portaria n. 075/2014-D, de 14/04/2014. 
 

Onde lê-se: 
 

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste 
Seletivo para Professores Temporários – Edital n. 015/2014-D, a comparecer na Seção de 
Pessoal até as 17 horas do dia 23 de março de 2014.  
 
Leia-se: 
 

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste 
Seletivo para Professores Temporários – Edital n. 015/2014-D, a comparecer na Seção de 
Pessoal até as 17 horas do dia 23 de abril de 2014. 

 
 
Art. 2º. Mantêm-se inalterados os demais termos da referida Portaria. 

 
 
 

Campo Mourão, 15 de abril de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


